
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
COMUNE DI FRASSINETTO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA 
 
 

N. 183 del 20/12/2024 
 
 
OGGETTO: FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO DA LAVORO PER OPERAIO 
COMUNALE – DITTA MAPII SRL – CIG B4E62B42DF – AFFIDAMENTO. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la necessità di provvedere alla fornitura di capi di abbigliamento per l’operaio 
comunale; 
 
DATO atto che l’abbigliamento professionale viene normalmente fornito dalla ditta MAPII 
s.r.l. avente sede a San Giorgio C.se (TO) in strada San Giorgio-Cigliano n.1A, e che si 
prevede una prossima spesa di € 163,93 + IVA 22% per complessivi € 200,00; 
 
CONSIDERATA l’opportunità di affidare la fornitura di cui trattasi; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva del soggetto affidatario; 
 
VISTO l’art.50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 
 

DETERMINA 
 
DI AFFIDARE alla Ditta MAPII s.r.l. avente sede a San Giorgio C.se (TO) in strada San 
Giorgio-Cigliano n.1A la fornitura di capi di abbigliamento professionale per l’operaio 
comunale per un costo di € 163,93 + IVA 22% per complessivi € 200,00; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 200,00 nel bilancio di previsione 2024/2026 sull’esercizio 
finanziario 2025 sul capitolo 260/1 miss. 01.02.1; 
 
DI DARE mandato al Responsabile del servizio finanziario per i successivi adempimenti di 
competenza; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI DARE atto che il pagamento avverrà a fornitura effettuata, dietro presentazione di 
apposita fattura. 
 

DICHIARA 
 
ai sensi dell’art.16 del D.Lgs. 36/2023, di non trovarsi in una situazione di conflitto di 
interesse anche potenziale in relazione alla presente procedura 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to Geom. Fabrizio REANO 

 
 


